Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση του 
χαρακτήρα της δασικής έκτασης και την αποκατάστα−
ση της βλάστησης που καταστράφηκε από παράνομη 
εκχέρσωση, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για 
άλλο προορισμό, έκταση εμβαδού ενός (1) στρέμματος, 
διακοσίων ενενήντα εννέα (299) τετραγωνικών μέτρων 
και τριάντα επτά (37) εκατοστών του τετρ. μέτρου, που 
βρίσκεται στη θέση «Αμουδάρα» του Τ.Δ. Κριτσάς του 
Δήμου Αγίου Νικολάου, του Νομού Λασιθίου και όπως 
αυτή προσδιορίζεται με τα στοιχεία (τμήμα Ε1) 1−2−3−4−5−
1 και (τμήμα Ε2) 6−7−8−9−10−11−12−13−14−15−6 στο συνημμένο